明志科技大學　函

地址：243新北市泰山區工專路84號
承辦人：陳品如
電話：02-29089899#4800
傳真：02-29084507

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年7月7日
發文字號：明志電機字第1110705295號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校電機工程系訂於111年7月29日(五)辦理「AI服務型仿
生機器人-智慧管家實務研習線上課程」，敬請鼓勵所屬
教師踴躍參加並准予公假與會，請查照。

說明：
一、本校與飆機器人_科技教育應用團隊共同辦理「AI服務型

仿生機器人-智慧管家實務研習線上課程」，廣邀全國高
中職及公私立大專校院工科或資訊相關領域教師踴躍參
加。

二、研習日期：111年7月29日(五)09:00～12:00。
三、研習費用：免費參加。
四、課程皆採線上報名，惠請高中職教師至全國教師進修網報

名，課程代碼 : 3479992；大專校院教師則至網址
https://reurl.cc/M0Q2bv報名。

五、檢送研習資訊如附件。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/07/07

1110004886

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁